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Family House podsumowuje rok
 05 stycznia 2011, 18:20

Około  250  sprzedanych mieszkań –  z  takim  wynikiem  poznański

deweloper Family  House zakończył 2010 rok. To wzrost sprzedaży

na  poziomie  przewyższającym  100%.Tym  samym  ostatni  rok

dekady, spółka zaliczyła do bardzo udanych.

Rok  2010  upłynął  pod  znakiem  ogólnej  stabilizacji.  Jeżeli  chodzi  o
Poznań, ceny nieruchomości nie ulegały większym wahaniom, co sprzyjało
zarówno prowadzeniu działalności  gospodarczej  jak i  konsumentom.  Na
sytuację  panującą  na  rynku  nieruchomości,  pozytywny  wpływ  miała
również aktywna polityka kredytowa banków oraz pomoc rządowa w ramach programu „Rodzina na swoim”. Na
rynku pojawiły się nowe projekty deweloperskie, a wśród nich dwie inwestycje spółki Family House – KORAL i
PERŁA, które miały znaczący wpływ na uzyskany przez dewelopera wynik sprzedaży.

Wśród  250  sprzedanych  mieszkań,  największy  udział  miały  lokale  dostępne  w  ramach  rozbudowy  osiedla
Leśnego w Czapurach. W tym roku rozpoczęła się budowa 154 mieszkań, 3- i 4-pokojowych o metrażu od 50 do
80  m kw.  w  różnorodnych  opcjach:  z ogrodem,  garażem lub  miejscem postojowym.  Wszystkie  zostały  już
sprzedane, a do pierwszych z nich, których budowa ruszyła na początku 2010 roku, klienci otrzymują klucze. Na
tym jednak deweloper nie poprzestaje i w styczniu w ofercie pojawią się kolejne mieszkania, które powstaną w
zabudowie szeregowej.

Udział w tak dobrym wyniku miały również dwie poznańskie inwestycje. W budynku mieszkalnym KORAL, który
zlokalizowany będzie przy ul. Czeremchowej, z dostępnych 102 mieszkań, już 71 znalazło swoich nabywców. –
Cieszymy się, że w niespełna 4 miesiące od uruchomienia sprzedaży, osiągnęliśmy tak dobry wynik. To pokazuje,
że klienci ufają nam i mimo, że termin realizacji tej inwestycji przypada na I półrocze 2012 r., są w stanie poczekać
na własne M – mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. Również najnowszy projekt PERŁA,
znalazł uznanie wśród osób szukających mieszkania. Ten 7-kondygnacyjny budynek, który powstanie przy ul.
Kosińskiego, może poszczycić się nietuzinkową architekturą i być dowodem na to jak połączyć ciekawy wygląd
budynku  z atrakcyjnymi  cenami  mieszkań,  zachowując  przy  tym wysoki  standard  wykończenia.  Niewątpliwie
doceniają to sami klienci.

Na początku roku Family House sprzedało również 7 ostatnich mieszkań w 3-piętrowym budynku mieszkalnym w
Mosinie – „Mosina Park”, który został ukończony latem tego roku.

Z imponującym wynikiem sprzedaży, deweloper wchodzi  w nowy 2011 rok. Od samego początku rozpoczyna
intensywne działanie. Już niedługo ruszą prace budowlane na terenie dwóch poznańskich inwestycji, którymi są
budynek mieszkalny KORAL przy ul. Czeremchowej i PERŁA przy ul. Kosińskiego. W styczniu, ofercie pojawi się
około 100 nowych mieszkań, które powstaną w ramach IV etapu osiedla Leśnego w Czapurach. Ich budowa
również rozpocznie  się  na  początku  2011  roku.  W najbliższym czasie  ruszy  także  realizacja  nowoczesnego
centrum handlowo-usługowego ze stacją benzynową w Czapurach. Family House Center to inwestycja, która
wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców nie tylko osiedla ale i samych Czapur, przez co będzie w stanie
zaspokoić ich potrzeby.
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zobacz również:
MI: Podsumowanie konsultacji w sprawie Programu Budowy Dróg Krajowych na lata

2011-2015
W wyniku konsultacji prowadzonych przez Ministerstwo Infrastruktury zwiększyła się ilość dróg

zaplanowanych do budowy w latach 2011-2015 - poinformował wiceminister infrastruktury Radosław
Stępień. Przedstawiciele resortu spotykali się przez dwa dni z sam... (...dalej)

Sawicki: propozycja rozpoczęcia debaty nad KRUS jest warta rozważenia
Minister rolnictwa i rozwoju wsi Marek Sawicki uważa, że propozycja ministra Michała Boniego, by
rozpocząć poważną debatę o modyfikacji Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, jest warta

rozważenia. Ocenia, że jest ona rzetelna i profesjonalna, bo jego... (...dalej)
•  Budżet państwa przestanie finansować składkę na ubezpieczenie zdrowotne rolników

•  Związek: Protest prywatynych lekarzy weterynarii ma na razie ograniczony zasięg
•  Lekarze weterynarii rozszerzają protest
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